
Logitech® 
Wireless Mouse M235

Příjemná a spolehlivá myš, díky které zapomenete na 
zařízení touchpad

•	Pokročilé	optické	snímání	Logitech®	Advanced	
•	Pokročilé	bezdrátové	připojení	Logitech®	2,4	GHz	
•	Životnost	baterie	1	rok*	
•	Komfortní	profilovaný	design	s	měkkými	pogumovanými	
úchyty	a	kolečko	posuvníku	pro	plynulý	pohyb		
v	kompaktní	velikosti	

•	Nenáročný	nanopřijímač	

Myš	Logitech®	Wireless	Mouse	M235.	Příjemná	a	spolehlivá	myš,	díky	
které	zapomenete	na	zařízení	touchpad.	Ať	už	surfujete	po	internetu	
nebo	prohlížíte	váš	profil	na	síti	Facebook®	a	sdílíte	s	přáteli	články	
nebo	odkazy,	vše,	co	děláte	na	vašem	notebooku,	bude	snadnější	
díky	pokročilému	optickému	snímání	Logitech®	Advanced.	Pokročilá	
bezdrátová	technologie	Logitech®	Advanced	2,4	GHz	poskytuje	
výkonné	a	spolehlivé	připojení	téměř	bez	zpoždění	a	výpadků	-	to	vše	
díky	drobnému	nenáročnému	nanopřijímači.	Díky	životnosti	baterie	až	
1	rok	se	nemusíte	obávat	potíží.*	Navíc	vše,	co	na	počítači	děláte,	bude	
nyní	pohodlnější	a	snadnější	díky	této	kompaktní	myši	příjemné	na	
dotek	s	profilovaným	designem,	měkkými	pogumovanými	úchyty		
a	kolečkem	posuvníku	pro	plynulý	pohyb.	

*	Životnost	baterie	se	může	lišit	v	závislosti	na	uživateli	a	podmínkách	používání.



Logitech® 
Wireless Mouse M235

Specifikace balení

Obsah balení
•	Myš	
•	Nanopřijímač	
•	1	baterie	typu	AA	(předinstalovaná)	
•	Uživatelská	dokumentace	
•	Tříletá	záruka	a	plná	podpora	produktu	od	výrobce

Minimální po_adavky na systém
•	Windows®	XP,	Windows	Vista®	nebo	Windows®	7	
•	Mac	OS®	X	10.5	a	pozdější	
•	Jádro	Linux®	2.6+	
•	Port	USB

©2011	Logitech.	Logitech,	logo	Logitech	a	další	značky	Logitech	jsou	vlastnictvím	společnosti	Logitech	a	mohou	být	
registrovány.	Všechny	ostatní	ochranné	známky	jsou	majetkem	příslušných	vlastníků.

âislo	produktu	WER	
Silver

910-002201 n/a

Bar	kód 5099206027169	(EAN-13) 50992060271610	(SCC-14)

âislo	produktu	EER	Silver 910-002203 n/a

Bar	kód 5099206027176	(EAN-13) 50992060271719	(SCC-14)

âislo	produktu	WER	Red 910-002496 n/a

Bar	kód 5099206029347	(EAN-13) 50992060293414	(SCC-14)

âislo	produktu	EER	Red 910-002497 n/a

Bar	kód 5099206029354	(EAN-13) 50992060293513	(SCC-14)

Hmotnost 172.1	g 2.038	kg

Délka	(Šířka) 22.10	cm 46.50	cm

Šířka	(Hloubka) 14.80	cm 11.60	cm

Výška/Hloubka	(Výška) 9.10	cm 27.80	cm

Objem 2.976	dm3 0.01500	m3

1	Primární	balení	(Single	
Carton)

1 n/a

1	Střední	balení	(Vnitřní	
karton/krabice)

0 n/a

1	Hlavní	balení	(Outer	
Case	Pack)

10 1

1	EURO	paleta 980 98

1	kontejner	20ft 20000 2000

1	kontejner	40ft 41200 4120

1	kontejner	40ft	HQ 46350 4635

Primární balení Hlavní balení


